檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：江宜靜

電子信箱：yjjiang@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2175

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年06月30日

發文字號：逢辦字第1050032166號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(簡章.pdf)

主旨：本校中區區域教學資源中心舉辦「2016高中課程創新教育

論壇」，敬邀貴局(處)所屬國民中學教師參與，請查照轉

知。

說明：

一、論壇目的：協助教育工作者能從學生為學習者中心的角度

發展創新課程與教學模式，規劃校本特色課程，透過程式

設計教育與創客教育，培養學生邏輯思考、運算思維能力

與問題解決的實作能力。

二、論壇時間：105年7月7日(四)13：30~17：00。

三、論壇地點：本校第六國際會議廳(人言大樓B1)。

四、論壇對象：全國公私立國中、高中職及大學教育研究者與

實務工作者。

五、報名日期：即日起至7月6日(三)為止。

六、報名方式：一律採線上報名，網址http://goo.gl/Ck1Ysu

。

七、教師全程參與本活動，可登錄全國教師在職進修資訊網研

習時數3小時。

1

121050052127

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/06/30 15:29

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、論壇簡章請詳附件。

九、聯絡人：逢甲大學中區區域教學資源中心江小姐，電話：

(04)2451-7250分機2175，E-mail：yjjiang@fcu.edu.tw

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-06-30
14:35:30